
705060-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 705060-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 
4.300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Malechowo oraz spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek
OJ S 225/2024 19/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Malechowo
E-mail: urzad@malechowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 4.300.000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Malechowo oraz 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 
4.300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Malechowo oraz spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Waluta: PLN 3. Kredyt w 
wysokości do 4.300.000,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy złotych 00/100) zostanie 
uruchomiony w całości lub w transzach od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2024 r. na 
pisemny wniosek Zamawiającego przesłany w formie skanu drogą elektroniczną. 4. 
Dyspozycje uruchamiania transz kredytu mogą być składane na wzorze określonym przez 
Wykonawcę. 5. Wykonawca środki z kredytu przekaże bezgotówkowo przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Sławnie Oddział w Malechowie nr 91 
9317 1012 0040 0073 2000 0010. 6. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy 
kredytowej do momentu spłaty, jednak nie później niż do dnia 31.12.2036 r. 7. Spłata rat 
kapitałowych kredytu nastąpi w latach: 2025 – 2036. 8. Spłata kapitału odbywać się będzie 
począwszy od 31.01.2025 roku w miesięcznych ratach, w ostatnim dniu roboczym danego 
miesiąca, zgodnie z następującym harmonogramem: 1) w roku 2025 – rata miesięczna w 
wysokości 2.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 24.000,00 zł; 2) w roku 2026 – rata 
miesięczna w wysokości 5.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 60.000,00 zł; 3) w roku 2027 – 
rata miesięczna w wysokości 5.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 60.000,00 zł; 4) w roku 
2028 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 120.000,00 zł; 5) 
w roku 2029 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 120.000,00 
zł; 6) w roku 2030 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 
120.000,00 zł; 7) w roku 2031 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie 
kwota 120.000,00 zł; 8) w roku 2032 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona 
zostanie kwota 120.000,00 zł; 9) w roku 2033 – rata miesięczna w wysokości 50.000,00 zł, 
spłacona zostanie kwota 600.000,00 zł; 10) w roku 2034 – rata miesięczna w wysokości 
63.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 756.000,00 zł; 11) w roku 2035 – rata miesięczna od 
stycznia do sierpnia w wysokości 92.000,00 zł, rata miesięczna od września do grudnia w 
wysokości 91.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 1.100.000,00 zł; 12) w roku 2036 – rata 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/705060-2024
mailto:urzad@malechowo.pl


705060-2024 Page 2/8

2.1.1.

miesięczna od stycznia do sierpnia w wysokości 92.000,00 zł, rata miesięczna od września do 
grudnia w wysokości 91.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 1.100.000,00 zł; 9. Spłata odsetek 
następować będzie w okresach 1 – miesięcznych, tj. w ostatni dzień roboczy miesiąca. 10. 
Pierwsza płatność odsetek powinna nastąpić do ostatniego dnia roboczego miesiąca, w 
którym uruchomiono kredyt. 11. Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę 
dni w każdym miesiącu w stosunku do rzeczywistej liczby dni w roku (365/365 oraz 366/366 w 
roku przestępnym). 12. Odsetki naliczane będą wyłącznie od kwoty wykorzystanego kredytu, 
za okres od dnia uruchomienia kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 13. W 
przypadku, gdy kredyt zostanie spłacony przed terminem spłaty, odsetki liczone będą do dnia 
poprzedzającego dzień spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. 14. O wysokości 
odsetek do zapłaty Wykonawca poinformuje Zamawiającego drogą elektroniczną, na co 
najmniej 3 dni robocze przed terminem płatności. 15. Kwota wykorzystanego kredytu jest 
oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa 
równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę banku. 16. Stawkę 
referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M notowana w pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca, za który naliczane są odsetki. Jeżeli WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, 
przyjmowane będzie, że stawka WIBOR 1M będzie wynosić 0 (słownie: zero). 17. Marża 
Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 18. Zmiana stopy oprocentowania 
kredytu nie wymaga aneksowania Umowy kredytowej. 19. Zamawiający nie przewiduje 
prowizji przygotowawczej w koszcie kredytu. 20. Zamawiający zastrzega sobie: 1) możliwość 
niepełnego wykorzystania przyznanego kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych 
kosztów (np. prowizji); Niewykorzystana część kredytu zostanie zaliczona w poczet spłat 
ostatnich rat kredytu, poczynając od ostatniej raty; 2) możliwość przedterminowej spłaty 
całości lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach, po 
uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy drogą elektroniczną o zamiarze dokonania spłaty w 
terminie 3 dni przed jej dokonaniem. W takiej sytuacji, odsetki od kredytu naliczone będą 
wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania bez obciążania 
Zamawiającego jakimikolwiek dodatkowymi kosztami (np. prowizją); W takich przypadkach, 
Strony ustalą nowy harmonogram spłaty w formie aneksu do umowy. 3) możliwość zmiany 
harmonogramu spłaty, bez pobierania dodatkowych kosztów (np. prowizji) z tego tytułu przez 
Wykonawcę; W takich przypadkach, Strony ustalą nowy harmonogram spłaty w formie aneksu 
do umowy. 21. Wykonawca nie będzie pobierał jednorazowej prowizji za udzielenie kredytu, w 
tym za rozpatrzenie wniosku, za zmianę warunków zawartej umowy, za aneksowanie umowy, 
za wcześniejszą spłatę, za otwarcie i obsługę rachunku na potrzeby kredytu i innych 
niewymienionych. 22. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 
23. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, przy czym 
kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej. 24. 
Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. 
25. Na rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 26. 
Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US. 27. U Zamawiającego nie 
był prowadzony program postępowania naprawczego i nie przystępuje on do jego realizacji w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Identyfikator procedury: 6cc53d17-4076-4057-8732-a2905558f7e7
Wewnętrzny identyfikator: RIGP.2710.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu



705060-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 22 A  
Miejscowość: Malechowo
Kod pocztowy: 76-142
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 761 113,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 4.300.000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Malechowo oraz 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 
4.300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Malechowo oraz spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Waluta: PLN 3. Kredyt w 
wysokości do 4.300.000,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy złotych 00/100) zostanie 
uruchomiony w całości lub w transzach od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2024 r. na 
pisemny wniosek Zamawiającego przesłany w formie skanu drogą elektroniczną. 4. 
Dyspozycje uruchamiania transz kredytu mogą być składane na wzorze określonym przez 
Wykonawcę. 5. Wykonawca środki z kredytu przekaże bezgotówkowo przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Sławnie Oddział w Malechowie nr 91 
9317 1012 0040 0073 2000 0010. 6. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy 
kredytowej do momentu spłaty, jednak nie później niż do dnia 31.12.2036 r. 7. Spłata rat 
kapitałowych kredytu nastąpi w latach: 2025 – 2036. 8. Spłata kapitału odbywać się będzie 
począwszy od 31.01.2025 roku w miesięcznych ratach, w ostatnim dniu roboczym danego 
miesiąca, zgodnie z następującym harmonogramem: 1) w roku 2025 – rata miesięczna w 
wysokości 2.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 24.000,00 zł; 2) w roku 2026 – rata 
miesięczna w wysokości 5.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 60.000,00 zł; 3) w roku 2027 – 
rata miesięczna w wysokości 5.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 60.000,00 zł; 4) w roku 
2028 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 120.000,00 zł; 5) 
w roku 2029 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 120.000,00 
zł; 6) w roku 2030 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 
120.000,00 zł; 7) w roku 2031 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona zostanie 
kwota 120.000,00 zł; 8) w roku 2032 – rata miesięczna w wysokości 10.000,00 zł, spłacona 
zostanie kwota 120.000,00 zł; 9) w roku 2033 – rata miesięczna w wysokości 50.000,00 zł, 
spłacona zostanie kwota 600.000,00 zł; 10) w roku 2034 – rata miesięczna w wysokości 
63.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 756.000,00 zł; 11) w roku 2035 – rata miesięczna od 
stycznia do sierpnia w wysokości 92.000,00 zł, rata miesięczna od września do grudnia w 
wysokości 91.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 1.100.000,00 zł; 12) w roku 2036 – rata 



705060-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

miesięczna od stycznia do sierpnia w wysokości 92.000,00 zł, rata miesięczna od września do 
grudnia w wysokości 91.000,00 zł, spłacona zostanie kwota 1.100.000,00 zł; 9. Spłata odsetek 
następować będzie w okresach 1 – miesięcznych, tj. w ostatni dzień roboczy miesiąca. 10. 
Pierwsza płatność odsetek powinna nastąpić do ostatniego dnia roboczego miesiąca, w 
którym uruchomiono kredyt. 11. Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę 
dni w każdym miesiącu w stosunku do rzeczywistej liczby dni w roku (365/365 oraz 366/366 w 
roku przestępnym). 12. Odsetki naliczane będą wyłącznie od kwoty wykorzystanego kredytu, 
za okres od dnia uruchomienia kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 13. W 
przypadku, gdy kredyt zostanie spłacony przed terminem spłaty, odsetki liczone będą do dnia 
poprzedzającego dzień spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. 14. O wysokości 
odsetek do zapłaty Wykonawca poinformuje Zamawiającego drogą elektroniczną, na co 
najmniej 3 dni robocze przed terminem płatności. 15. Kwota wykorzystanego kredytu jest 
oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa 
równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę banku. 16. Stawkę 
referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M notowana w pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca, za który naliczane są odsetki. Jeżeli WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, 
przyjmowane będzie, że stawka WIBOR 1M będzie wynosić 0 (słownie: zero). 17. Marża 
Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 18. Zmiana stopy oprocentowania 
kredytu nie wymaga aneksowania Umowy kredytowej. 19. Zamawiający nie przewiduje 
prowizji przygotowawczej w koszcie kredytu. 20. Zamawiający zastrzega sobie: 1) możliwość 
niepełnego wykorzystania przyznanego kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych 
kosztów (np. prowizji); Niewykorzystana część kredytu zostanie zaliczona w poczet spłat 
ostatnich rat kredytu, poczynając od ostatniej raty; 2) możliwość przedterminowej spłaty 
całości lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach, po 
uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy drogą elektroniczną o zamiarze dokonania spłaty w 
terminie 3 dni przed jej dokonaniem. W takiej sytuacji, odsetki od kredytu naliczone będą 
wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania bez obciążania 
Zamawiającego jakimikolwiek dodatkowymi kosztami (np. prowizją); W takich przypadkach, 
Strony ustalą nowy harmonogram spłaty w formie aneksu do umowy. 3) możliwość zmiany 
harmonogramu spłaty, bez pobierania dodatkowych kosztów (np. prowizji) z tego tytułu przez 
Wykonawcę; W takich przypadkach, Strony ustalą nowy harmonogram spłaty w formie aneksu 
do umowy. 21. Wykonawca nie będzie pobierał jednorazowej prowizji za udzielenie kredytu, w 
tym za rozpatrzenie wniosku, za zmianę warunków zawartej umowy, za aneksowanie umowy, 
za wcześniejszą spłatę, za otwarcie i obsługę rachunku na potrzeby kredytu i innych 
niewymienionych. 22. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. 
23. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, przy czym 
kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej. 24. 
Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. 
25. Na rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 26. 
Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US. 27. U Zamawiającego nie 
był prowadzony program postępowania naprawczego i nie przystępuje on do jego realizacji w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Wewnętrzny identyfikator: RIGP.2710.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 22A  



705060-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Miejscowość: Malechowo
Kod pocztowy: 76-142
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 761 113,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Ocenie zostanie poddana cena brutto oferty obliczona przez Wykonawcę zgodnie z 
przepisami prawa – podana w Formularzu oferty (stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego
Opis: Czas w jakim Wykonawca uruchomi kredyt nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych od 
dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego. Zamawiający dokona stosownego obliczenia na 
podstawie wypełnionego Formularza oferty (stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ) i złożonej 
w nim deklaracji Wykonawcy o czasie uruchomienia kredytu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993975

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993975

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993975
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993975


705060-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 13:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/malechowo
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Malechowo
Organ odwoławczy: Gmina Malechowo
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina 
Malechowo
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Malechowo
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Malechowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Malechowo
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Malechowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Malechowo
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Malechowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Malechowo
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/malechowo


705060-2024 Page 7/8

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Malechowo
Numer rejestracyjny: 4990530407
Adres pocztowy: 22 A  
Miejscowość: Malechowo
Kod pocztowy: 76-142
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Malechowo
E-mail: urzad@malechowo.pl
Telefon: (94) 31 40 561
Faks: (94) 31 40 594
Adres strony internetowej: www.malechowo.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malechowo
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:urzad@malechowo.pl
http://www.malechowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malechowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


705060-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 609999-2024

Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 74ac320c-4787-4009-a982-e9a901168b48 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/11/2024 09:37:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 705060-2024
Numer wydania Dz.U. S: 225/2024
Data publikacji: 19/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-18T23:03:28+0000




